КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     29.06.2011                 № 6/36
          г.Кирово-Чепецк

О передаче муниципального

бюджетногоучреждения здравоохранения

«Каринторфская городская больница» в Собственность

субъекта Российской Федерации – Кировская область

В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2010 № 313-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона

«Об обязательном медицинском страховании в  Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2044 №

122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в

федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов российской федерации» и «Об

общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании Порядка управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденного решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 25.03.2009 № 6/38, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Передать муниципальное бюджетное учреждение

здравоохранения «Каринторфская городская больница» из

муниципальной собственности муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области в собственность

субъекта Российской Федерации – Кировская область при условии

сохранения функциональной деятельности данного учреждения

здравоохранения:

-  амбулаторный прием  (терапия, педиатрия) либо первичная

медико-санитарная помощь по общей врачебной практике и

дневной стационар при амбулатории либо при кабинете врача

общей практики;

- неотложная медицинская помощь.

2. Утвердить перечень недвижимого имущества,

закрепленного на праве оперативного управления за

муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения

«Каринторфская городская больница», предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области в собственность

субъекта Российской Федерации – Кировская область. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента

подписания.

Председатель Кирово-Чепецкой

городской Думы

В.В.Крешетов

УТВЕРЖДЕН

решением Кирово-Чепецкой
городской Думой
от 29.06.2011 № 6/36

Перечень недвижимого имущества,

закрепленного на праве оперативного управления за

муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Каринторфская городская
больница», предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  в собственность субъекта Российской
Федерации – Кировская область

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие характеристики
имущества

1 Терапевтическое
отделение

Кировская
область, город
Кирово-Чепецк,

микрорайон

Каринторф,
улица

Вокзальная,
д.3а

Год ввода в эксплуатацию – 1953, кадастровый
номер

43:12:000109:0386:33:407:001:017073770:0100,
общая площадь 365,8 кв.метров

2 Здание больницы Кировская
область, город

Кирово-Чепецк,
микрорайон
Каринторф,

улица
Вокзальная,

д.3а

Год ввода в эксплуатацию – 1949, кадастровый
номер

43:12:000109:0386:33:407:001:017071180:0100,
общая площадь 362,6 кв.метров

3 Общее отделение Кировская
область, город
Кирово-Чепецк,

микрорайон
Каринторф,

улица
Вокзальная,

д.3а

Год ввода в эксплуатацию – 1953, кадастровый
номер

43:12:000109:0386:33:407:001:017071170:0100,

общая площадь 269,3 кв.метров

4 Нежилое здание
морга

Кировская
область, город

Кирово-Чепецк,
микрорайон
Каринторф,

улица
Вокзальная,

д.3а

Год ввода в эксплуатацию – 1949, кадастровый
номер

43:12:000109:0386:33:407:001:017097980:0100,
общая площадь 18,7 кв.метров

5 Нежилое здание
прачечная, гараж

Кировская
область, город
Кирово-Чепецк,

микрорайон
Каринторф,

улица

Год ввода в эксплуатацию – 1951, кадастровый
номер

43:12:000109:0386:33:407:001:017098000:0100,

общая площадь 133,4 кв.метров

Вокзальная,

д.3а

6 Нежилое здание
склад

Кировская
область, город
Кирово-Чепецк,

микрорайон
Каринторф,

улица
Вокзальная,

д.3а

Год ввода в эксплуатацию – 1951, кадастровый
номер

43:12:000109:0386:33:407:001:017097990:0100,

общая площадь 63,8 кв.метров

7 Административное-
бытовое здание

ЖРЭУ ТЭЦ-3

Кировская
область, город
Кирово-Чепецк,

улица Карла
Маркса, д.4

Год ввода в эксплуатацию – 1958, кадастровый
номер

43:42:000037:0059:33:407:001:017072500:0100,
общая площадь 557,2 кв.метров

Председатель Кирово-Чепецкой
городской Думы
В.В. Крешетов